山东省交通运输厅幼儿园
2019年度事业单位公开招聘幼儿教师应聘人员总成绩公示
	招聘岗位
	排名
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	备注

	幼儿教师
	1
	陈赛
	1931590501　
	84.1　
	91.4　
	87.75　
	进入考察体检环节　

	
	2
	张阳　
	1931030130
	81.8　
	84　
	82.9
	进入考察体检环节　

	
	3
	姜侗彤
	1931031814　
	81.1
	77.2　
	79.15　
	　

	
	4
	马娟　
	1931031406　
	74.2　
	69.6　
	71.9　
	　

	
	5
	裴继琼　
	1931030716
	79.2
	　0
	39.6　
	弃权　

	
	6
	杜慧敏　
	1931030608
	73.5
	　0
	36.75　
	弃权　


根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅《关于2019年省属事业单位公开招聘工作人员有关问题的通知》（鲁人社发〔2018〕66号）文件规定，按照应聘人员的笔试成绩、面试成绩各占50%比例计算的考试总成绩，现予以公示。考察体检时间另行通知。
山东省交通运输厅幼儿园
2019年5月17日
